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Jumătate mobilă - cuplaj filetat
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Caracteristici
Domeniul de utilizare Ciocane hidraulice, sonete etc.
Racord 1 Filete cilindrice interioare BSP
Formă de etanşare 1 pentru cep de înşurubare cu formele A, B şi dacă

este cazul forma E
Material Oţel
Protecţia suprafeţei acoperire galvanică

Indicaţie
Pentru a evita desfacerea piuliţei hexagonale la vibraţii, strângeţi-o cu o cheie fixă.

Descriere
Acest cuplaj a fost construit special pentru utilizări în condiţii foarte grele şi rezistă la vibraţii puternice şi presiuni mari.
În caz de uzură înlocuiţi piesele interioare (posibilitate de reparare).

Articol
Denumire DN* Filet de

conectare
SW Filet de

cuplaj
Presiune de
lucru 

Temperatură ulei mineral
min.

Temperatură ulei mineral
max.

SF gek.*

 (mm) (bar) (°C) (°C)
SKL 10 IR RO
SKL 13 IR RO
SKL 20 IR RO
SKL 25 IR RO
SKL 32 IR RO
SKL 40 IR RO
SKL 50 IR RO

10
12
19
25
31
38
51

G 3/8" -19
G 1/2" -14
G 3/4" -14
G 1" -11
G 1.1/4" -11
G 1.1/2" -11
G 2" -11

45
50
55
70
80
87
130

Rd. 36x3
Rd. 40x3
Rd. 45x3
Rd. 58x4
Rd. 65x5
Rd. 75x5
Rd. 108 x 5

500,0
450,0
400,0
350,0
320,0
300,0
250,0

-30
-30
-30
-30
-30
-30
-30

120
120
120
120
120
120
120

4
4
4
4
4
4
4

DN = diametru nominal  –  SF gek. = factorul de siguranţă în stare cuplată  –  SW = deschiderea cheii

Accesorii
SKL ZUB 03 RO Cheie fixă pentru SKL...RO
SKL ZUBS 09 RO Protecţie anti-praf pentru SKL..RO
SK ZUB 01 RO Suport de sudură cap la cap pentru cuplaj RO

Piese de schimb
SK ZUB 15 RO Inel filetat pentru cuplaj RO

SK ZUB 04 RO Trusă de scule (din 3 elemente), cuplaj
RO

SK ZUB 12 RO Con de etanşare pentru cuplaj RO
SK ZUB 13 RO Arc de închidere pentru cuplaj RO
SK ZUB 14 RO Inel Seeger pentru cuplaj RO


